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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2016-11-26 - 15:25 Assmann Distribution Wyniki
Minimum Startowe : 36.60

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SIP Michał 01 Wlokniarz Kalisz 27.22 543
2. ELGALAL Sami 01 149 Lodz 27.65 518
3. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 27.76 512
4. PUZIO Radosław 01 ORKA Luban 28.34 481
5. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 28.38 479
6. FAJKOWSKI Piotr 01 TROJKA Lodz 28.93 453
7. ŚWIDERSKI Szymon 01 Wlokniarz Kalisz 29.16 442
8. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 29.20 440
9. ŻYDER Michał 03 Znicz Koszalin 29.42 430

10. ZHURAVEL Nazar 03 SLASK Wroclaw 29.51 426
11. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 149 Lodz 29.86 412
12. KLIBER Iwo 02 AKWAWIT Leszno 30.05 404
13. SZNAJDER Filip 01 SLASK Wroclaw 30.16 399
14. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 30.33 393
15. KACZMAREK Filip 02 WANKAN Legnica 30.47 387
16. KOWALSKI Patryk 94 START Gdansk 30.49 387
17. KAVA Jurij 01 Wlokniarz Kalisz 30.54 385
18. CURYŁO Jakub 02 ULKS Kudowa Zdr. 30.60 382
19. UMLAUF Ales 01 LOKO Trutnov 30.79 375
20. CEPUCHOWICZ Jakub 02 ORKA Luban 30.85 373
21. BISKUP Patryk 98 START Kalisz 31.06 366
22. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 31.07 365
23. HERMANOWICZ Bartosz 02 Znicz Koszalin 31.28 358
24. NAPIECEK Jonasz 02 AKWAWIT Leszno 31.77 342
25. PODGÓRSKI Patryk 03 ZRYW Opole 31.96 336
26. WOJCIECHOWSKI Kajetan 03 TROJKA Lodz 32.41 322
27. SIENKIEWICZ Aleksander 03 Harpun Osiecznica 32.72 313
28. NOCULAK Jakub 02 OCEANIK Ostrzeszow 32.94 306
29. SIADEK Aleksy 03 AKWAWIT Leszno 32.96 306
30. KALUS Szczepan 02 ROKITA Brzeg Dolny 33.11 302
31. KLABAN Matyas 03 PK Hradec Kralove 33.18 300
32. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 33.31 296
33. MAKOWSKI Wojciech 92 IKS-AWF Warszawa 33.89 281
34. PROKOPCZYK Maksymilian 03 ZRYW Opole 33.96 280
35. CEGLIŃSKI Hubert 02 Znicz Koszalin 34.07 277
36. TUCHEWICZ Kacper 01 9 Dzierzoniow 34.32 271
37. PASLER Krystof 03 LOKO Trutnov 34.98 256
38. TOMCZYK Dawid 01 IKS-AWF Warszawa 35.32 248
39. MARUWKA Bruno 03 WODNIK Rawicz 35.69 241
40. BIELAWSKI Jakub 02 ATOL Olesnica 35.78 239
41. ROSIŃSKI- LIS Kacper 02 WANKAN Legnica 36.35 228
42. ŚLIWIŃSKI Robert 03 WANKAN Legnica 36.42 227
43. PAWLEWICZ Konrad 03 ORKA Luban 36.68 222
44. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 ROKITA Brzeg Dolny 37.14 214
45. MICHALKIEWICZ Jakub 02 9 Dzierzoniow 37.80 203
46. SIECLA Adrian 03 WODNIK Rawicz 38.92 186
47. KNAPIK Jakub 02 ROKITA Brzeg Dolny 39.49 178
48. RZEŹNIK Kacper 03 WODNIK Rawicz 39.51 177
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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. MIERZEJEWSKI Patryk 02 ROKITA Brzeg Dolny 39.86 173
50. SIMEK Jakub 03 PK Hradec Kralove 40.90 160
51. ORPEL Przemysław 02 ROKITA Brzeg Dolny 41.60 152
52. MAĆKIEWICZ Marek 03 WANKAN Legnica 43.83 130
53. JURECKI Jan 04 START Wroclaw 45.70 114
54. NIEMANN Damian 96 START Wroclaw 51.22 81
55. WAWRZYNIAK Witold 73 START Wroclaw 53.63 71
56. OTOWSKI Kamil 99 IKS-AWF Warszawa 1:05.52 39

DYSKW. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police

IPS - HANDICAP

1. MAKOWSKI Wojciech 92 IKS-AWF Warszawa 33.89 281
2. BISKUP Patryk 98 START Kalisz 31.06 366
3. KOWALSKI Patryk 94 START Gdansk 30.49 387
4. OTOWSKI Kamil 99 IKS-AWF Warszawa 1:05.52 39
5. TOMCZYK Dawid 01 IKS-AWF Warszawa 35.32 248
6. NIEMANN Damian 96 START Wroclaw 51.22 81
7. JURECKI Jan 04 START Wroclaw 45.70 114
8. WAWRZYNIAK Witold 73 START Wroclaw 53.63 71

13 - 15 lat

1. SIP Michał 01 Wlokniarz Kalisz 27.22 543
2. ELGALAL Sami 01 149 Lodz 27.65 518
3. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 27.76 512
4. PUZIO Radosław 01 ORKA Luban 28.34 481
5. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 28.38 479
6. FAJKOWSKI Piotr 01 TROJKA Lodz 28.93 453
7. ŚWIDERSKI Szymon 01 Wlokniarz Kalisz 29.16 442
8. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 29.20 440
9. ŻYDER Michał 03 Znicz Koszalin 29.42 430

10. ZHURAVEL Nazar 03 SLASK Wroclaw 29.51 426
11. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 149 Lodz 29.86 412
12. KLIBER Iwo 02 AKWAWIT Leszno 30.05 404
13. SZNAJDER Filip 01 SLASK Wroclaw 30.16 399
14. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 30.33 393
15. KACZMAREK Filip 02 WANKAN Legnica 30.47 387
16. KAVA Jurij 01 Wlokniarz Kalisz 30.54 385
17. CURYŁO Jakub 02 ULKS Kudowa Zdr. 30.60 382
18. UMLAUF Ales 01 LOKO Trutnov 30.79 375
19. CEPUCHOWICZ Jakub 02 ORKA Luban 30.85 373
20. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 31.07 365
21. HERMANOWICZ Bartosz 02 Znicz Koszalin 31.28 358
22. NAPIECEK Jonasz 02 AKWAWIT Leszno 31.77 342
23. PODGÓRSKI Patryk 03 ZRYW Opole 31.96 336
24. WOJCIECHOWSKI Kajetan 03 TROJKA Lodz 32.41 322
25. SIENKIEWICZ Aleksander 03 Harpun Osiecznica 32.72 313
26. NOCULAK Jakub 02 OCEANIK Ostrzeszow 32.94 306

SIADEK Aleksy 03 AKWAWIT Leszno 32.96 306
28. KALUS Szczepan 02 ROKITA Brzeg Dolny 33.11 302
29. KLABAN Matyas 03 PK Hradec Kralove 33.18 300
30. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 33.31 296
31. PROKOPCZYK Maksymilian 03 ZRYW Opole 33.96 280
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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 3, Chłopców, 50m grzbietowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. CEGLIŃSKI Hubert 02 Znicz Koszalin 34.07 277
33. TUCHEWICZ Kacper 01 9 Dzierzoniow 34.32 271
34. PASLER Krystof 03 LOKO Trutnov 34.98 256
35. TOMCZYK Dawid 01 IKS-AWF Warszawa 35.32 248
36. MARUWKA Bruno 03 WODNIK Rawicz 35.69 241
37. BIELAWSKI Jakub 02 ATOL Olesnica 35.78 239
38. ROSIŃSKI- LIS Kacper 02 WANKAN Legnica 36.35 228
39. ŚLIWIŃSKI Robert 03 WANKAN Legnica 36.42 227
40. PAWLEWICZ Konrad 03 ORKA Luban 36.68 222
41. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 ROKITA Brzeg Dolny 37.14 214
42. MICHALKIEWICZ Jakub 02 9 Dzierzoniow 37.80 203
43. SIECLA Adrian 03 WODNIK Rawicz 38.92 186
44. KNAPIK Jakub 02 ROKITA Brzeg Dolny 39.49 178
45. RZEŹNIK Kacper 03 WODNIK Rawicz 39.51 177
46. MIERZEJEWSKI Patryk 02 ROKITA Brzeg Dolny 39.86 173
47. SIMEK Jakub 03 PK Hradec Kralove 40.90 160
48. ORPEL Przemysław 02 ROKITA Brzeg Dolny 41.60 152
49. MAĆKIEWICZ Marek 03 WANKAN Legnica 43.83 130

DYSKW. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police

15 lat

1. SIP Michał 01 Wlokniarz Kalisz 27.22 543
2. ELGALAL Sami 01 149 Lodz 27.65 518
3. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 27.76 512
4. PUZIO Radosław 01 ORKA Luban 28.34 481
5. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 28.38 479
6. FAJKOWSKI Piotr 01 TROJKA Lodz 28.93 453
7. ŚWIDERSKI Szymon 01 Wlokniarz Kalisz 29.16 442
8. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 29.20 440
9. SZNAJDER Filip 01 SLASK Wroclaw 30.16 399

10. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 30.33 393
11. KAVA Jurij 01 Wlokniarz Kalisz 30.54 385
12. UMLAUF Ales 01 LOKO Trutnov 30.79 375
13. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 31.07 365
14. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 33.31 296
15. TUCHEWICZ Kacper 01 9 Dzierzoniow 34.32 271
16. TOMCZYK Dawid 01 IKS-AWF Warszawa 35.32 248

14 lat

1. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 149 Lodz 29.86 412
2. KLIBER Iwo 02 AKWAWIT Leszno 30.05 404
3. KACZMAREK Filip 02 WANKAN Legnica 30.47 387
4. CURYŁO Jakub 02 ULKS Kudowa Zdr. 30.60 382
5. CEPUCHOWICZ Jakub 02 ORKA Luban 30.85 373
6. HERMANOWICZ Bartosz 02 Znicz Koszalin 31.28 358
7. NAPIECEK Jonasz 02 AKWAWIT Leszno 31.77 342
8. NOCULAK Jakub 02 OCEANIK Ostrzeszow 32.94 306
9. KALUS Szczepan 02 ROKITA Brzeg Dolny 33.11 302

10. CEGLIŃSKI Hubert 02 Znicz Koszalin 34.07 277
11. BIELAWSKI Jakub 02 ATOL Olesnica 35.78 239
12. ROSIŃSKI- LIS Kacper 02 WANKAN Legnica 36.35 228
13. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 ROKITA Brzeg Dolny 37.14 214
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XXVII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 26- - 27-11-2016

Konkurencja 3, Chłopców, 50m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. MICHALKIEWICZ Jakub 02 9 Dzierzoniow 37.80 203
15. KNAPIK Jakub 02 ROKITA Brzeg Dolny 39.49 178
16. MIERZEJEWSKI Patryk 02 ROKITA Brzeg Dolny 39.86 173
17. ORPEL Przemysław 02 ROKITA Brzeg Dolny 41.60 152

13 lat

1. ŻYDER Michał 03 Znicz Koszalin 29.42 430
2. ZHURAVEL Nazar 03 SLASK Wroclaw 29.51 426
3. PODGÓRSKI Patryk 03 ZRYW Opole 31.96 336
4. WOJCIECHOWSKI Kajetan 03 TROJKA Lodz 32.41 322
5. SIENKIEWICZ Aleksander 03 Harpun Osiecznica 32.72 313
6. SIADEK Aleksy 03 AKWAWIT Leszno 32.96 306
7. KLABAN Matyas 03 PK Hradec Kralove 33.18 300
8. PROKOPCZYK Maksymilian 03 ZRYW Opole 33.96 280
9. PASLER Krystof 03 LOKO Trutnov 34.98 256

10. MARUWKA Bruno 03 WODNIK Rawicz 35.69 241
11. ŚLIWIŃSKI Robert 03 WANKAN Legnica 36.42 227
12. PAWLEWICZ Konrad 03 ORKA Luban 36.68 222
13. SIECLA Adrian 03 WODNIK Rawicz 38.92 186
14. RZEŹNIK Kacper 03 WODNIK Rawicz 39.51 177
15. SIMEK Jakub 03 PK Hradec Kralove 40.90 160
16. MAĆKIEWICZ Marek 03 WANKAN Legnica 43.83 130

DYSKW. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police

PK MACIOŁEK Bartłomiej 05 AZS AWF Wrocław 36.24 230
PK GROMSKI Adrian 05 KROTOSZ Krotoszyn 36.71 221


